
اعتراض و تجمع 
دوباره

تعدادی از هواداران استقلال در 
اعتراض به عملکرد مدیران در 
نقل و انتقالات مقابل در باشگاه 
استقلال حاضر شدند و شعارهایی 
علیه مدیران سر دادند. برخی 
هواداران حتی پا را فراتر گذاشته 
و با نوشتن شعار روی دیوار باشگاه 
چهره زشتی به باشگاه دادند. این 
اعتراض ها پس از مصاحبه نکونام 
علیه خطیر انجام شد و جو باشگاه 
را متشنج کرد. هواداران استقلال 
خواهان جدایی برخی مدیران این 
باشگاه شده اند. این اتفاقات در 
ماه های اخیر بارها رخ داده است 
و روشن نیست چه افرادی در پس 
ماجرا قرار دارند و برخی هواداران را 
برای سردادن شعارهای اعتراضی 

هدایت می کنند؟!
  

دلیل منتفی شدن 
حضور فخرالدینی

دوشنبه شب خبرهایی درباره 
ر  د ینی  لد فخرا قطعی  ر  حضو
استقلال منتشر شد. حتی گفته 
شد برخی دستیاران نکونام پشت 
این ماجرا هستند و رأی مثبت 
سرمربی را برای حضور این بازیکن 
در استقلال گرفته اند. اما درحالی 
که انتظار می رفت در ساعات اولیه 
روز سه شنبه حضور این بازیکن در 
استقلال قطعی شود، اما ناگهان 
خبرهای دیگری رسید و گفته شد 
فخرالدینی با استقلال به توافق 
نهایی نرسیده و این بازیکن به 
احتمال زیاد راهی تیم دیگری 
خواهد شد. ظاهراً مدیران استقلال 
قصد عقد قرارداد شش ماهه 
با فخرالدینی داشته اند که این 
بازیکن قبول نکرده است. پیشنهاد 
باشگاه استقلال از نگاه کارشناسان 
با توجه به سن فخرالدینی اقدامی 
درست محسوب می شود اما ظاهراً 
مربیان استقلال نظر دیگری دارند.

  

فیفا حل مشکل 
 استقلال را 

تأیید کرد
باشگاه استقلال چند روز پیش 
اعلام کرد پنجره نقل و انتقالاتی 
این باشگاه باز شده و از این پس 
مشکلی برای ثبت قراردادهای 
جدید ندارد. بخش ممنوعیت های 
فدراسیون جهانی فوتبال بروزرسانی 
شد و سرانجام در بین باشگاه های 
ایرانی، هر سه ردیف نام استقلال از 
این بخش حذف شده است. این در 
حالیست که پیش از این به دلیل 
وجود عدد 3 در مقابل نام استقلال، 
بسیاری معتقد بودند این باشگاه به 
مدت 3 فصل نقل و انتقالاتی دچار 
محرومیت شده است درحالی که 
این اطلاع رسانی صحت ندارد. به 
این ترتیب باشگاه استقلال می تواند 
تا قبل از بازی با صنعت نفت آبادان 
نام دو بازیکن جدید خود را وارد 
لیست کند. سیلوا و ماشاریپوف 
بازیکنانی هستند که استقلال به 

تازگی به خدمت گرفته است.

تیم ملی در مرحله نیمه نهایی 
نتیجه بازی را به قطر واگذار کرد و 
از رسیدن به جام محروم شد. در 

این خصوص صحبت می کنید؟
بازی با قطر را به حریف واگذار کردیم 
چون در بازی با ژاپن برنده شدیم. 
شکست ژاپن قطعاً یک رویداد 
بزرگ برای ما محسوب می شد همان 
اتفاقی که مدت ها منتظرش بودیم، 
اما فکر کردند ژاپن را بردند، جام 
تمام شد و همین مسأله باعث باخت 
به قطر شد. ما باید می دانستیم که 
هدف ژاپن نیست، بلکه قهرمانی در 
آسیا است. بازی با قطر درس بزرگی 

به ما داد و ما باید از این شکست پلی 
به سمت پیروزی های بعدی بسازیم.

یکی از ایراداتی که به آقای 
قلعه نویی گرفته شد این بود که 

چرا به مهدی قایدی بازی نداد و یا 
محبی چرا در ترکیب اصلی نبود!

به نظر من هم قایدی می توانست 
ــم  ــده امیر باشد، اما نمی دان برگ برن
چرا از این بازیکن استفاده نشد و 
قطعاً باید خود قلعه نویی در این 

خصوص پاسخگو باشد.
نکته دیگری که بارها به آن اشاره 

شد ضعف های فنی طارمی و 
بیرانوند در این جام بود، چقدر این 

انتقادات را قبول دارید؟
 از بازیکنان بزرگی که تجربه زیادی 
دارند توقع بیشتری می رود و آنها 
باید با هوش تر عمل می کردند. اما 

نکته ای که باید به آن توجه داشت 
ــرای طارمی  این است که قطری ها ب
و آزمون برنامه داشتند، اما ما هیچ 
برنامه ای برای بازیکنی مثل عفیف 

نداشتیم.
گفته شد حضور ایران در مرحله 
نیمه نهایی باعث شده تا قرارداد 

آقای قلعه نویی تا 2026 تمدید 
شود. به نظر شما ماندن آقای 

قلعه نویی برای بازیهای مقدماتی 
جام جهانی به نفع تیم ملی 

هست؟
نم که شرط قرارداد  بعید می دا
ایشان حضور در مرحله نیمه نهایی 
ــن معتقدم که  ــا وجود ای باشد، اما ب
آقای قلعه نویی تیم ملی را خوب 
می شناسد. با وجود این از ایشان 
توقع داریم که برای این بازی ها 

جوانگرایی کند. نه اینکه کاملاً تیم 
جوان شود اما تلفیقی از تیم جوان و 
باتجربه خوب است. قلعه نویی باید 
تجربیات تلخ خود را فراموش کند و 
برای بازی های پیش رو برنامه مدونی 

داشته باشد.
خیلی ها معتقد هستند که نیمکت 
آقای قلعه نویی قوی نیست و باید 
دستیاران قوی تر بیاورد، نظر شما 

چیست؟
ر  یک دستیا به  ز  نیا بی  هر مر
برنامه نویس دارد که به علم روز دنیا 
واقف باشد. آقای قلعه نویی باید 
نیمکتش را در این راستا تقویت کند. 
دستیاری که تجربه بین المللی دارد، 
می تواند به آقای قلعه نویی کمک 

زیادی بکند.
از تیم استقلال کمی صحبت 

کنیم. این روزها اختلاف آقای 
خطیر و نکونام علنی شده و نکونام 

مدعی است که خطیر قصد دارد 
او را زمین بزند. نظرتان در این 

خصوص چیست؟
این اختلاف اصلاً به صلاح استقلال 
نیست و این سر و صداها به نفع 
هیچ کدام از طرفین هم نخواهد بود. 
ــد  ــد که نتوانن ــد طوری پیش برون نبای

ــران کرد. تبعاتش را جب
نظرتان در مورد نقل و انتقالات 

استقلال چیست؟
تیم توسط  زهای  ید نیا با  ً حتما
مدیریت برآورده شود. نکونام و 
خطیر باید عصای دست هم باشند و 
با یک وفاق بتوانند نیازهای استقلال 
به سمت مثبت را بر آورد کنند. تیم با 
ــه موفقیت برسد. ــد ب آرامش می توان

جام ملت ها پایان خوشی برای فوتبال ما نداشت و باز هم حسرت رسیدن به بازی فینال و رسیدن به سکوی قهرمانی در دل فوتبالدوستان باقی ماند، اتفاقی که کمتر کسی فکرش را می کرد. شکست ژاپن این تصور 
را ایجاد کرد که در قطر تیم ملی کشورمان به قهرمانی برسد، اما اتفاقاتی در بازی با قطر افتاد که ملی پوشان نتوانستند به پیروزی برسند. هر چند که بعد از این بازی، غیبت قایدی و محبی در ترکیب اصلی باعث 
انتقاد از نیمکت تیم ملی شد و هیچ کس نفهمید در این دیدار چرا قایدی بازی نکرد! با اتمام جام، تصور شد که امیر قلعه نویی هم با تیم ملی خداحافظی کند، اما قرارداد این مربی با فدراسیون طور دیگری بسته 
شده بود و حضور ایران در بازی مرحله نیمه نهایی باعث تمدید قرارداد این مربی شد. تیم ملی ایران باید فروردین ماه در بازی های مقدماتی جام جهانی حضور پیدا کند و همه توقع دارند که قلعه نویی در انتخاب 
بعضی از بازیکنان تیم ملی تجدید نظر کند و حداقل بازیکنان جوان لیگ برتر را نیز به اردوی تیم ملی دعوت کند. در خصوص نتیجه نگرفتن تیم ملی در جام ملت ها و همچنین اختلافات چند وقت اخیر نکونام و 
خطیر با محمد مؤمنی عضو سابق هیأت مدیره استقلال همکلام شدیم. مؤمنی برای تماشای بازی ها ی تیم ملی در قطر حضور داشت و قطعاً بهتر می تواند مشکلات تیم ملی برای نرسیدن به جام را واکاوی کند.

 zخبر

استقلال

بدون سرپرست

زمان کمی تا شروع دوباره نیم فصل باقی نمانده و هنوز مشخص نیست 
چه کسی به عنوان سرپرست روی نیمکت استقلال خواهد نشست. 
شنیده می شود نکونام فعلاً تمایلی به انتخاب شدن سرپرست ندارد و 
از آن سو خطیر نیز دنبال گزینه خاصی نیست. شاید به همین منوال تا 
پایان نیم فصل ادامه داده شود و افراد دیگری مسئولیت های سرپرست 

را انجام دهند.

مهدی مهدی پور

انتقال به نیمکت؟

با توجه به انتقال چشمی به خط میانی و حضور قطعی چشمی و رضاوند در 
ترکیب اصلی استقلال و بازی کردن حردانی و جلالی در راست و چپ این 
طور به نظر می رسد که مهدی پور در شروع نیم فصل دوم شانس آنچنانی 
برای ورود به ترکیب اصلی نداشته باشد. البته شرایط فنی مهدی پور در 
نیم فصل اول به گونه ای رقم خورد که نکونام هم نمی تواند به سادگی از 

کنار نامش بگذرد.

یوسو سسما

همچنان بدون کارت

مسئولان باشگاه استقلال به یوسو سسما، مربی اسپانیایی قول داده 
بودند این بار تا قبل از شروع لیگ اقدامات لازم در راستای صدور 
کارتش انجام خواهد شد تا روی نیمکت استقلال بنشیند اما تا کنون 
اقدامی در این راستا انجام نشده است. استقلال و صنعت نفت 
جمعه با هم بازی دارند و تا فرارسیدن زمان برگزاری بازی فرصت آن 

چنانی باقی نیست.

 مهدیه دریابیگی
روزنامه نگار

 از بازیکنان بزرگی 
که تجربه زیادی 

دارند توقع بیشتری 
می رود و آنها باید 

با هوش تر عمل 
می کردند. اما 

نکته ای که باید به 
آن توجه داشت این 

است که قطری ها 
برای طارمی و آزمون 

برنامه داشتند، اما 
ما هیچ برنامه ای 

برای بازیکنی مثل 
عفیف نداشتیم

محمد مؤمنی: چرا برای عفیف هیچ برنامه ای نداشتیم

فکر کردند ژاپن را بردند، جام تمام شد!
نکونام و خطیر بدانند این جنگ به ضررشان تمام می شود

 zسوژه

چشمی که پست تخصصی اش 
ر  د  ، ست ا فعی  ا تد فبک  ها
نیم فصل اول در پست دفاع 
وسط هم به میدان رفت. ایمان 
سلیمی به دلیل پارگی عضله 
همسترینگ و همچنین آسیب از 
ناحیه چشم چند هفته  از ترکیب 
آبی پوشان دور بود. در این شرایط 
سرمربی تیم استقلال مجبور 
شد روزبه چشمی که در جام 
جهانی سابقه گلزنی داشت را 
یک خط عقب تر ببرد. این در 

ــد  ــی است که حسین مرادمن حال
نیز مصدوم بود و نمی توانست 
برای استقلال بازی کند و نکو 
مجبور بود که نهایت استفاده 
را از داشته های خود بکند و به 
همین دلیل چاره ای نداشت بجز 
اینکه از روزبه چشمی در خط 
دفاع استفاده کند، اما نیم فصل 
دوم شرایط استقلال فرق کرده 
است؛ دو مدافع مصدوم رسیدند 
و از طرفی هم سیلوا برگشت تا 
استقلال در خط دفاع با مشکل 

روبه رو نباشد. در همین راستا 
بدون شک بازیکن ملی پوش 
استقلال یک خط جلوتر آمده 
و در پست هافبک دفاعی بازی 
ز  خواهد کرد. چشمی یکی ا
بازیکنانی است که نکو روی او 
حساب ویژه ای باز کرد ه است. 
چشمی کاپیتان دوم استقلال 
محسوب می شود و در چند سال 
اخیر به مرز پختگی رسیده و لیدر 
خوبی برای استقلال در داخل 

زمین است.

امید حامدی فر یکی از بازیکنان 
خبرساز استقلال در فصل جاری 
بوده است؛ این بازیکن آینده دار 
بعد از آنکه در روز آخر نقل و انتقالات 
از لیست بزرگسال استقلال کنار 
گذاشته شد تا جا برای جذب 
بازیکن خارجی باز شود، با هیچ 

تیمی قرارداد نبست.
ز مدتی به رقابت های  و بعد ا ا
آسیایی هانگژو رفت و در همان 
زمان استقلالی ها متوجه شدند 
که نمی توانند بجز گوستاوو بلانکو 

بازیکن خارجی دیگری را به خدمت 
بگیرند. از این رو جواد نکونام رأی به 
بازگشت امید حامدی فر داد و این 
در شرایطی بود که سقف بودجه 
استقلال پر شده بود. حامدی فر 
برای آنکه بتواند فوتبال بازی کند و 
در ترکیب استقلال باشد، حاضر شد 
قراردادی به ارزش ۱۰۰ میلیون تومان 
با استقلال را امضا کرده و همین 
قرارداد در سازمان لیگ ثبت شود.

 مدیران استقلال به حامدی فر وعده 
دادند که با کاهش قرارداد برخی 

بازیکنان و خالی شدن بودجه مبلغ 
قرارداد او را افزایش می دهند اما 
هنوز چنین اتفاقی رخ نداده است. 
البته بنا به ادعای خود نکونام روز 
دوشنبه حامدی فر برای گرفتن حق 
و حقوقش گرد و خاکی در باشگاه 
استقلال کرد تا مدیران استقلال 
قرارداد او را افزایش دهد. در حال 
حاضر مسئولان باشگاه استقلال 
در صدد هستند تا قرارداد حامدی فر 
را افزایش دهند و مدعی هستند 

بزودی این اتفاق می افتد.

گرد و خاک بازیکن شاکی جواب داد

چشمی به پست تخصصی اش برمی گردد قرارداد حامدی فر افزایش می یابد

از کمپ آبی
9استقلال
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